
    
Kontakt: 

Komandor ZIELONKACHALLENGE: Krzysztof Pilarski                                                  

e-mail: kontakt@sportchallenge.pl, tel. 602 198 835 

Informacje dodatkowe dostępne są na stronie internetowej 

ww.facebook.com/ZIELONKACHALLENGE  

Termin i miejsce 

Sobota 20 czerwca 2026 roku. 

ZIELONKA CHALLENGE odbędzie się w Parku Krajobrazowym Puszcza Zielonka, położonym w 

województwie wielkopolskim, powiat poznański. 

Centrum zawodów i biuro zawodów mieścić się będzie w Owińskach koło Poznania (kod 62-

005) w gminie Czerwonak, nieopodal ul. Plażowej 1, przy Traperskiej Osadzie od strony 

zbiorników wodnych tzw. Czerwonackich Mazurach (www.traperska-osada.pl). Meta 

znajdować się będzie przy kąpielisku.  Koordynaty GPS – 52.516644, 16.998934 

Link do mapy, Centrum Zawodów i miejsca startu/mety  https://goo.gl/maps/a7XtoKKvcek 

Start o godzinie: 

7:00 - bieg ultra na dystansie 100+ km oraz marsz Nordic Walking 21+ km 

8:00 – bieg na dystansach 21+, 42+, 75+ km 

10:00 - bieg oraz marsz Nordic Walking na dystansie 10+ km 

Główny limit czasu wynosi 12 godzin, do godziny 20:00 (dla ultramaratonu 100+ km 14 godzin, 

do godziny 21:00). 

Opis 

ZIELONKA CHALLENGE to rajd biegowy na dystansach zbliżonych do ćwierćmaratonu (10+K), 

półmaratonu (21+K), maratonu (42+K), ultramaratonu (75+K i 100+K) oraz pieszy na dwóch dystansach 

marszu Nordic Walking ćwierćmaratonu (10+K), półmaratonu (21+K).   

ZIELONKA CHALLENGE ma charakter indywidualnego, długodystansowego, liniowego (po 

wyznaczonej trasie) biegu/ marszu crossowego. Zawody odbędą się na śródleśnych drogach, duktach, 

ścieżkach oraz wąwozach pośród malowniczych rezerwatów przyrody i jezior Puszczy Zielonka. 



    
Czekają na Ciebie: • Niezapomniana przygoda i moc wrażeń • Dreszcz emocji i mnóstwo pozytywnej 

energii • Impreza stworzona ze sportowej pasji • Perfekcyjna organizacja i dobrze wyposażone punkty 

odżywcze • Pyszne posiłki regeneracyjne po biegu • Świetnie przygotowane trasy • Zapierające dech 

w piersiach krajobrazy • Towarzystwo przyjaciół i wyśmienitych biegaczy • Sportowa rywalizacja i 

sprawdzian własnych możliwości • Wyjątkowe medale • Rewelacyjne zdjęcia od najlepszych 

fotografów. 

ZIELONKA CHALLENGE organizowana jest: 

1. DLA DYNAMICZNYCH LUDZI Z CHARAKTEREM- pasjonujące wyzwanie i imponujące wyniki. 

2. DLA ZDROWIA, KONDYCJI I DOBREJ SYLWETKI- leśna, urozmaicona trasa. 

3. DLA SATYSFAKCJI I PRZYJEMNOŚCI- dobra zabawa ze znajomymi i centrum zawodów nad jeziorem. 

4. DLA ODSTRESOWANIA- zachwycające krajobrazy i kontakt z przyrodą. 

Czerwcowe wydarzenie  ZIELONKA CHALLENGE będzie 10. Jubileuszowym promującym piękne 

tereny Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka pod Poznaniem.  

Rywalizacja odbędzie się na pięciu dystansach dopasowanych dla każdego, o zróżnicowanych 

poziomach sprawności fizycznej, a trasy przygotowane są o różnym stopniu trudności. Warto podjąć 

wyzwanie natury, dlatego że poza walorami krajobrazowymi Puszczy Zielonka, zdecydowana większość 

tras to leśne ścieżki i dukty, a wiosenno- letnia aura dodaje niezwykłego uroku trasom. Każdy uczestnik 

na mecie dostanie piękny, pamiątkowy medal, będą bogato zaopatrzone punkty odżywcze na trasach 

oraz smaczny posiłek regeneracyjny. Uczestnicy mogą liczyć również na wspaniałą, kameralną 

atmosferę chwaloną w całej Polsce. Jedna wizyta w Owińskach oznacza przyjęcie do „rodziny” 

otwartych i zawsze uśmiechniętych biegaczy, którzy są skorzy do rad i pomocy nie tylko przed i po, ale 

też w trakcie biegu. Poza perfekcyjną organizacją imprezy oraz trasy, miłą, rodzinną atmosferą jest to 

niewątpliwie jeden z największych  atutów tych zawodów, czym może pochwalić się bardzo mało 

organizatorów w Polsce.  

Misją ZIELONKA CHALLENGE jest edukacja przyrodnicza, promocja zdrowego trybu życia, a że 

zdrowie to ruch, organizatorzy zapraszają nie tylko do biegania, ale również do marszu Nordic Walking. 

Uczestnicy tych zawodów oczywiście także otrzymują pamiątkowy medal, oraz obfity posiłek 

regeneracyjny. Również w tej kategorii przewidziano nagrody dla najlepszych. 

Jeśli chcecie zatem przyjemnie spędzić sobotę, w pięknych okolicznościach przyrody zapraszamy już 20 

czerwca do Owińsk koło Poznania. Będzie to idealna okazja by uwolnić swoje endorfiny których sami 

nie możemy się doczekać.  

Zapisy oraz szczegółowe informacje o ZIELONKA CHALLENGE można znaleźć na fanpage 

www.facebook.com/ZIELONKACHALLENGE  



    
Zapisy on-line możliwe są na stronie https:maratonczykpomiarczasu.pl/content/zielonka-challenge-

2026  

Zapisy dodatkowo możliwe bezpośrednio z fanpage https://www.facebook.com/ZielonkaChallenge 

pod przyciskiem "Zarejestruj się" 

Są jeszcze wolne miejsca na liście zapisów. Zapraszamy! 

Organizator: 

SPORT CHALLENGE Fundacja Wspierania Aktywności Fizycznej 

Współorganizator: Zespól Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

www.facebook.com/ZielonkaChallenge 

www.instagram.com/zielonka_challenge 

Impreza współfinansowana przez Starostwo Powiatowe w Poznaniu oraz Województwo 

Wielkopolskie.   

Czy wiesz, że startując w ZIELONKA CHALLENGE pomagasz także innym?  

Impreza nominowana do Biegowego Wydarzenia Roku! 

 

 

 

 

 

 


